
60Hz

５０Ｈz/６０Ｈz

50Hz

0.058　　 rad/s ( 0.55 r.p.m )

120.0　　 　ｓｅｃ

定格荷重

作業半径

 3.7 kW 4P CONT    ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ制御

3.7 kW 4P CONT

0.011       m/s   ( 0.65 m/min )
度

機

巻上

５０Ｈz/６０Ｈz

５０Ｈz/６０Ｈz

動

電

速

旋回制限装置，過負荷防止装置

作業半径

定格荷重
最大定格時

15.0 kW 4P CONT    ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ制御

最大半径時揚程

  7.5 kW 4P CONT    ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ制御

0.013       m/s   ( 0.78 m/min )

(45.0 / 35.0 / 27.0 m/min)

0.750 / 0.583 / 0.450 m/sec
1.4t / 2.0 / 2.8t未満

105.0m

1.7 t

25.0m

14.0m

2.8 t

27.5m

仕様

旋　　回

クライミング方式

昇　　降

安 　全　 装　 置

電　　　　　 　　源

操　 作 　方　 式

巻過防止装置，起伏制限装置

200/220V 50/60Hz

有線コントローラ

油圧クライミング方式

ジ　ブ　長　さ

起　　伏

巻　　上

昇降

旋回

起伏

最大半径時

109.0m

2.5 t

20.0m

17.5m

2.8 t

22.5m

100.0m

1.1 t

30.0m

10.0m

2.8 t

32.5m

最大自立高 ３３．０ｍ

OTS-50NW

(自立33m)
小川 タートクレーン
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